
 

 1|1 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 31 

Odbor: strategického rozvoje území města a investic 

Oddělení: investic 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 90502/2024 

Naše sp. zn.: 85954/2024 RUI/EVZA 

 
Vyřizuje: Ing. Eva Zatloukalová 

Tel.: (+420) 583 388 357 

E-mail: eva.zatloukalova@sumperk.cz 

Datum: 9. 7. 2024 

 

 

 

*MUSPX02SBI78* 

 

   

 

 

 

   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka: Snižování energetické náročnosti panelového domu ČSA 22, Šumperk 

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci v části D.1.1-01 technická zpráva je na straně 3 uvedeno: 

- „výplně otvorů: Okna bytů 2.NP-14.NP s kompozitním PVC rámem a izolačním zasklením v 

barvě bílé“ v části Výpis vnějších výplní otvorů je požadováno prosté PVC. 

Jaká varianta platí? 

 

Odpověď: 

Pro splnění technických požadavků zadání je zásadní dosažených všech technických parametrů 

výplně jako celku. Provedení rámů ze systému z prostého  PVC je možné; použití kompozitního 

PVC není vyloučeno, není však předmětem hodnocení. 
 

 

Dotaz č. 2: 

V zadávací dokumentaci v části D.1.1-01 technická zpráva je na straně 3 uvedeno: 

-  „Zapravení ostění a nadpraží oken systémovými plastovými profily“, v knize detailů jsou 

v DET01 v půdorysném řezu zakresleny PVC komůrkové obložky pro suchou montáž. 

Lze provést vnitřní zapravení jiným způsobem, při použití systémových PVC profilů, než je striktně 

uvedeno v knize detailů? Tento způsob zapravení je z pohledu ZZVZ vysoce diskriminační. 

 

Odpověď: 

Požadavek je na systémové řešení z profilů tuhých na kroucení a průhyb. Z tohoto důvodu je 

navržen obecný systém s odlehčujícími komorami; počet komor či tloušťka profilu nejsou 

hodnotícím kritériem. Zásadní je požadavek na vykrytí celé hloubky vnitřní špalety oken a 

vytvoření límce o š. 70-100 mm, který zevnitř otvor olemuje po obou stranách i v nadpraží. Na 

trhu existuje několik dodavatelů, kteří takové systémy nabízí – nejde tedy o diskriminační 

požadavek či požadavek na konkrétní výrobek 
 

 

Ing. Jan Hrubý  

vedoucí odboru strategického rozvoje 

území města a investic 


	Text24
	Text40
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text41
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2024-07-09T06:00:20+0000




